МУ ДО ДМШ №1 КГО
Решение приемной комиссии по отбору поступающих
ПРОТОКОЛ №1
«17» мая, «6» июня 2024г.
Присутствовали: председатель приемной комиссии, члены комиссии, ответственный секретарь комиссии.
Повестка дня:
Прослушивание поступающих на:
· Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы «Народные инструменты.  Домра, балалайка, баян, аккордеон, гитара», «Духовые и ударные инструменты», «Хоровое пение», «Струнные инструменты. Скрипка. Виолончель», «Фортепиано». Срок освоения 5 и 8 лет.
· Дополнительные общеразвивающие общеобразовательную программы «Скрипка», «Виолончель», «Фортепиано», «Сольное пение» Срок освоения 5 лет.
Приняли решение:
По оценке результатов прослушивания поступающих:
	Фамилия, имя поступающего
	Формы отбора и/или виды заданий, оценки

	слух
	ритм
	память
	Общий балл

	1. Холостенко Олеся
	5
	5
	5
	15

	2. Шурпач Эдгар
	5
	5
	5
	15

	3. Юркевич Дмитрий
	4
	4
	4
	12

	4. Мельникова Виктория
	5
	5
	5
	15

	5. Меньшенин Петр
	4
	4
	4
	12

	6. Ботова Татьяна
	5
	5
	5
	15

	7. Алексеева Алиса
	5
	5
	5
	15

	8. Коликова Полина
	5
	5
	5
	15

	9. Кульпина Анна
	5
	5
	5
	15

	10. Короткова Полина
	5
	5
	5
	15

	11. Шевченко Елизавета
	5
	5
	5
	15

	12. Скринская Надежда
	5
	5
	5
	15

	13. Фазылбаков Артем
	4
	4
	4
	12

	14. Посадских Дмитрий
	5
	5
	5
	15

	15. Вавилова Злата
	4
	5
	4
	13

	16. Евдокимов Никита
	4
	5
	4
	13

	17. Глазунов Иван
	5
	5
	5
	15

	18. Луценко Василина
	5
	5
	4
	14

	19. Фомин Алексей
	4
	5
	5
	14

	20. Борзунова Анжелика
	5
	5
	4
	14

	21. Борзунов Сергей
	4
	4
	4
	12

	22. Дик Виталина
	5
	5
	5
	15

	23. Попов Лев
	4
	5
	5
	14

	24. Кудрявцева Милана
	5
	4
	5
	14

	25. Агеева Вероника
	4
	4
	4
	12

	26. Чупис Артем
	5
	5
	5
	15

	27. Мальцева Александра
	5
	5
	5
	15

	28. Урумбаев Лев
	4
	4
	4
	12

	29. Сергеева Анна
	5
	5
	5
	15

	30. Ещук Вера
	5
	5
	5
	15

	31. Урайкина Яна
	5
	5
	5
	15

	32. Кузнецов Степан
	4
	4
	4
	12

	33. Репин Андрей
	4
	4
	4
	12

	34. Мещеряков Артем
	5
	5
	5
	15

	35. Косачева Мария
	5
	5
	5
	15

	36. Скупова Ангелина
	4
	4
	4
	12

	37. Шамановский Лаврентий
	3
	4
	4
	11

	38. Мальцева Варвара
	5
	5
	5
	15

	39. Данилова Ева-Мария
	4
	4
	4
	12

	40. Шишкин Олег
	4
	5
	4
	13

	41. Лушпай Арина
	5
	5
	5
	15

	42. Махова Екатерина
	5
	5
	5
	15

	43. Серажитдинова Азалия
	5
	5
	5
	15

	44. Обухова Анна
	4
	5
	5
	14

	45. Хурда Полина
	5
	5
	4
	14

	46. Ляшенко Василиса
	4
	5
	4
	13

1. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу «Народные инструменты. Домра, балалайка, баян, аккордеон, гитара», срок освоения 8 лет следующих поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Меньшенин Петр - баян
	12

	2. Борзунов Сергей - баян
	12

	3. Шамановский Лаврентий - баян
	11

	4. Шурпач Эдгар - балалайка
	15

	5. Кудрявцева Милана - домра
	14

	6. Шишкин Олег – гитара
	13

2. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу «Народные инструменты. Домра, балалайка, баян, аккордеон, гитара», срок освоения 5 лет следующих поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Вавилова Злата - баян
	13

	2. Фазылбаков Артем - баян
	12

	3. Евдокимов Никита - аккордеон
	13

	4. Глазунов Иван - балалайка
	15

	5. Юркевич Дмитрий - гитара
	12

	6. Луценко Василина - гитара
	14

	7. Посадских Дмитрий- гитара
	15

	8. Репин Андрей - гитара
	12

	9. Кузнецов Степан - гитара
	12

3. [bookmark: _Hlk168931489]По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу «Духовые и ударные инструменты», срок освоения 8 лет следующих поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Чупис Артем - удар. инстр-ты
	15

	2. Борзунова Анжелика - флейта
	14

	3. Фомин Алексей - саксофон
	14

4. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу «Духовые и ударные инструменты», срок освоения 5 лет следующих поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Мещеряков Артём - удар. инстр-ты
	12

5. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу «Хоровое пение», срок освоения 8 лет следующих поступающих:
	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Агеева Вероника (академический хор)
	12

	2. Скринская Надежда (академический хор)
	15

	3. Скупова Ангелина (академический хор)
	12

	4. Лушпай Арина (академический хор)
	15

	5. Дик Виталина (эстрадный хор)
	15

	6. Мельникова Виктория (эстрадный хор)
	15

	7. Алексеева Алсу (эстрадный хор)
	15

	8. Короткова Полина (эстрадный хор)
	15

	9. Холостенко Олеся (эстрадный хор)
	15

	10. Сергеева Анна (эстрадный хор)
	15

	11. Хурда Полина (эстрадный хор)
	14

6. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу «Струнные инструменты. Скрипка», срок освоения 8 лет следующих поступающих:
	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Попов Лев - скрипка
	14

	2. Шевченко Елизавета - скрипка
	15

	3. Мальцева Варвара - скрипка
	15

	4. Данилова Ева-Мария - скрипка
	12

	5. Серажитдинова Азалия – скрипка
	15

	6. Коликова Полина – виолончель
	15

7. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу «Скрипка. Виолончель», срок освоения 5 лет следующих поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Обухова Анна
	14

8. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу «Фортепиано», срок освоения 8 лет следующих поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Ящук Вера
	15

	2. Урайкина Яна
	15

	3. Ботова Татьяна
	15

	4. Ляшенко Василиса
	13

9. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу «Фортепиано», срок освоения 5 лет следующих поступающих:
	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Урумбаев Лев
	12

	2. Мальцева Александра
	15

10. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на Дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу «Сольное пение», срок освоения 5 лет следующих поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Общий балл

	1. Косачева Мария - эстрадный вокал
	15

	2. Кульпина Анна - эстрадный вокал
	15

	3. Махова Екатерина – эстрадный вокал
	15

Председатель приемной комиссии: ___________________
(подпись)

Члены комиссии __________________________
(подписи)